
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

DIPARTIMENTO
AMMINISTRATIVO PER LA
SANITÀ'

Decreto Pettorale n.
IL RETTORE

VISTO il D.P.R. del 27.10.1988 concernente le norme generali comuni a tutte le scuole di
specializzazione e in particolare gli arti 211 e 212;

VISTO il D.R. n. 2200 dei 28.05.2013 concernente il Bando di concorso per l'ammissione,
nell'A.A. 2012/2013 alla Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA,
afferente al Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, ed in particolare l'art. 11
che prevede la nomina della Commissione giudicatrice;

RITENUTO di dover nominare un Segretario amministrativo per la Commissione di concorso, al
fine di assicurare il regolare svolgimento delle procedure concorsuali;

VISTA la nota del 16.05.2013 Prot. n. 34390 IH/4, del Settore li-Scuole di specializzazione
biomediche e veterinarie, con la quale si chiede al Presidente della Scuola di
Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA di proporre i nominativi dei
componenti la Commissione giudicatrice del relativo concorso di ammissione;

VISTA la proposta deliberata dal Consiglio della predetta Scuola di Specializzazione nella
seduta del 21.05.2013;

VISTA la nota del 31.05.2013 prot. 37835 con cui il Direttore Generale indica i criteri per il
reclutamento del personale tecnico-amministrativo a cui affidare l'incarico di segretario
delle commissioni giudicatrici ed invita l'ufficio predisposto ad attivare le relative
procedure telematiche;

VISTE le disponibilità del personale tecnico-amministrativo pervenute telematicamente entro
la data del 10.06.2013;

VISTO II D.D.G. n. 525 del 17.06.2013 con cui veniva nominata la Commissione preposta alle
operazioni di sorteggio dei nominativi del personale tecnico-amministrativo a cui
affidare l'incarico di segretario e venivano indicate le modalità dello stesso sorteggio;

VISTO l'esito del sorteggio avvenuto in data 18.03.2013, in seduta pubblica, alla presenza dei
rappresentanti delle OO.SS., di cui è stato redatto apposito verbale;

SENTITO il Direttore Generale;

DECRETA

Art. 1
La Commissione giudicatrice del concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in
FARMACIA OSPEDALIERA per l'A.A. 2012/2013 è cosi stabilita:
PRESIDENTE: Prof. TRAPANI GIUSEPPE
COMPONENTI: Prof.ssa DE LUCA Annamaria; Prof. CAMPAGNA Francesco;

Marcelle; Prof. LOGRANO Marcelle.
Prof.ssa CONTE Diana; Prof. BERARDI Francesco.
Dott.ssa PICCARRETA Federica.

Prof. LEOPOLDO

SUPPLENTI:
SEGRETARIO:

Art. 2
II presente dispositivo sarà pubblicato nel sito web di questa Università e trasmesso per i provvedimenti
di competenza all'Anagrafe delle prestazioni del Dipartimento della Funzione Pubblica.

Bari,
2 8 GIÙ 2013

Macro Area Scuole di Specializzazione dell'Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria e Servizi ìnterarea
Area Scuole di Specializzazione dell'Area sanitaria, medico-chirurgica e veterinaria - Settore II


